Tractatus

¶

delectationē. constat q̄ inde consequat̄
noua delectatio ⁊ reflexa qua fit vt
hō sciat et velit se delectari. **D**isci-
pulus. **C**ōstat et expiri p̄tin' licet
vnicuiq; nō p̄teruo. **M**ḡr. **Q**uēo
nūc similiē a nō p̄teruo nec disco-
lo q̄ causa p̄cedat ordine naturali
p̄ceptionē delectationis isti' secun-
de reflexe vtrū appetit' vel vis p̄-
ceptiua sensus aut intellectū. **D**isci-
pulus. **I**deoz apte respondere si
dixero q̄ ad hanc delectatōis secū-
de p̄ceptionē neutra potētiaz p̄ se
p̄mo. sola occurrit. sed vt cōiūcte fue-
rint et vnite ad prime delectatōis
q̄ nūc obijcīt habendā reflexe sup̄
se p̄ceptionē. **M**ḡr. **C**onsequit̄ er-
go secūda p̄ceptio ad vnionē vtri-
usq; cause occurrentis. nec potuisset
aliunde p̄cipi reflexa delectatio nisi
simplex p̄oz esset. **D**iscipulus. **R**e-
queo cōtradictōē. perge si placet ad
tertium bonū qd̄ honestū nominat̄.
Magister hoc p̄p̄tū soli nature
intellectuali ē vt ad bonū honestū
solū p̄pter se moueat̄. etiā si nihil in-
de vtilitat. nihilq; delectatōis ori-
ret̄. q̄uis in se tñ sūme sit vtile ⁊ de-
lectabile. **H**onestū inq̄t tull' est qd̄
sua nos vi trahit et allicit sua di-
gnitate. **F**inis itaq; nature intelle-
ctualis est vt suscipiat̄ ad bonū ho-
nestū quo solo fruat̄. et in illo dele-
ctata quiescat. **N**ulla ad hūc finem
attingit irrationalis creatura. quia
nec ad illū creata est memoranduz
intelligendū et amādū. **C**ōtempla-
baris altissimā hanc et pulcerrimā
veritatē o altissima et pulcerrima

Sup magnificat

feminarū. **H**anc insinuasti dū de so-
lo israel q̄ sua interpretatione d̄z vt
dens deū vel visio dei cōpleuisti cā-
ticū tuū. **S**uscepit israel puerū suū.
Discipulus. **P**roposueras inter
distinctiones ante dictas. de facie.
de velamine. de speculo. de clarita-
te distincturū te insup de transfor-
matione. **M**agister. **P**te recolis
simul et alia sūt de susceptione per
anagogiā (quā susceptionē trāsfor-
mationē dicim') addenda p̄iozib'.
Pauses interim ab inq̄sitione et su-
per hac susceptione trāsformatiua
tredecim cōsideratōes accipe.

Susceptio. **S**ancti israel trans-
formatiua sicut nō
p̄p̄ie dicēda est generatio vel trās-
substantiatio. **S**ic nec p̄p̄ie est natu-
ralis alteratio. **G**eneratio quippe
tendit ad introductionē forme sub-
stantialis qualis nō introducīt in
hac transformatione quaz nōiare
possum' deiformē. qz forma impri-
mit̄ diuinit' menti qualē non hz ex
natura vel sola industria. **S**z neq;
mutat̄ aliqua res essentialit̄ i aiām
quēadmodū panis trāssubstantiat̄
in corp' xpi. **P**orro naturalis alte-
ratio fit p̄ abiectionē forme p̄ozis
cōtrarie. et hoc in meli' vel in peius
Susceptio vero trāsformatiua
deiformis nō p̄sup-
ponit aut req̄rit hmōi variationez
p̄m cōtrarias q̄litates. **S**icut sc̄cir-
co magis illuminatōi solis in celo ⁊
medio quio atq; p̄spicuo. **S**ic a lu-
mine sup̄no illūinari d̄z tā vniuersa-
lis q̄ p̄ticularis eccl̄ia sūt a sole luna